

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Pregão Eletrônico - PE-016/2023

**A MOREIRA PINHEIRO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.778.693/0001-60 - Endereço: R JOAQUIM TEIXEIRA DE MOURA - CEP: 59700000 - UF: RN - Município: Apodi - Telefone: (84) 9444-9092**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	SERVIÇO DE ALINHAMENTO LINHA PESADA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROPRIA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROPRIA	32 SVÇ	R\$ 105,00	R\$ 3.360,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 3.360,00</b>

**D N PEREIRA III | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.044.608/0001-11 - Endereço: Rua Cruz de Almas - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99934-9279**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 235/70 R16 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 395,99	R\$ 9.503,76
0002	PNEU 195/65 R15 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	48 UN	R\$ 354,99	R\$ 17.039,52
0004	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO LINHA PESADA	EN	EN	32 SVÇ	R\$ 31,00	R\$ 992,00
0005	PNEU 175/70 R14 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	64 UN	R\$ 318,99	R\$ 20.415,36
0006	PNEU 175/70 R13 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 293,99	R\$ 7.055,76
0007	PNEU 175/65 R13 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 354,00	R\$ 8.496,00
0008	PNEU 175/65 R14 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 347,99	R\$ 8.351,76
0009	PNEU 110/90 - 17 R34 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	RINALDI	RINALDI	20 UN	R\$ 234,00	R\$ 4.680,00
0011	PNEU 205/75 R15 RADIAL	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 489,99	R\$ 11.759,76
0012	PNEU 225/75 R16 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	16 UN	R\$ 508,99	R\$ 8.143,84
0013	CÂMARA DE AR 110/90 - 17 R34	RINALDI	RINALDI	10 UN	R\$ 33,00	R\$ 330,00
0014	CAMARA DE AR 90/90 - 19 R34	RINALDI	RINALDI	10 UN	R\$ 33,99	R\$ 339,90
0015	SERVIÇO DE ALINHAMENTO LINHA LEVE	EN	EN	50 SVÇ	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00
0016	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO LINHA LEVE	EN	EN	50 SVÇ	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0017	PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	ANTEO	ANTEO	36 UN	R\$ 2.279,99	R\$ 82.079,64
0018	PNEU 1000/20 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	66 UN	R\$ 2.279,99	R\$ 150.479,34
0019	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	MAGNUM	98 UN	R\$ 119,90	R\$ 11.750,20
0020	PROTETOR 1000/20	ABC	ABC	98 UN	R\$ 77,90	R\$ 7.634,20
0021	PNEU 18.4-30 12 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	12 UN	R\$ 4.477,99	R\$ 53.735,88
0022	PNEU 750/18 TT (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	6 UN	R\$ 829,99	R\$ 4.979,94
0023	CÂMARA DE AR 750/18	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 89,99	R\$ 539,94
0024	PNEU 24.5 -32 12 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	12 UN	R\$ 8.469,99	R\$ 101.639,88
0025	CÂMARA DE AR 24.5/32	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 397,99	R\$ 4.775,88
0026	PNEU 18.4 - 26 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	12 UN	R\$ 4.846,99	R\$ 58.163,88
0027	CÂMARA DE AR 18.4 - 26	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 339,99	R\$ 4.079,88
0028	PNEU 700/16 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	18 UN	R\$ 829,99	R\$ 14.939,82
0030	CÂMARA DE AR 18.4-30	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 419,99	R\$ 5.039,88
0031	PNEU 1000/20 COMUM (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	44 UN	R\$ 1.645,00	R\$ 72.380,00
0032	PNEU 19.5 - 24 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	6 UN	R\$ 5.052,99	R\$ 30.317,94
0033	CÂMARA DE AR 19.5-24	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 339,99	R\$ 2.039,94
0034	PNEU 12.5/80-18 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	6 UN	R\$ 2.156,00	R\$ 12.936,00
0035	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 149,00	R\$ 894,00



0036	PNEU 17.5-25 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 5.699,00	R\$ 34.194,00
0037	CÂMARA DE AR 17.5-25	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 337,00	R\$ 2.022,00
0038	PNEU 14.00-24 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	12 UN	R\$ 5.352,99	R\$ 64.235,88
0039	PNEU 18.4-30 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	6 UN	R\$ 5.619,99	R\$ 33.719,94
0041	CÂMARA DE AR 12.4-24	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 164,99	R\$ 989,94
0042	PNEU 215/75 R 17.5 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	36 UN	R\$ 843,00	R\$ 30.348,00
0043	PNEU 225/70 R 15 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	20 UN	R\$ 664,00	R\$ 13.280,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 898.153,66

**MASTER COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.659.723/0001-68 - Endereço: RUA HELENA FERREIRA DE LIMA - CEP: 59.280-000 - UF: RN - Município: Macaíba - Telefone: (84) 99701-7885**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	PNEU 12.4-24 TT (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PNEU 12.4-24 TT (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ATF	6 UN	R\$ 2.869,10	R\$ 17.214,60

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.214,60

**Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.151.333/0001-63 - Endereço: Rua Nísia Floresta - CEP: 59600270 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3317-2395**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PNEU 90/90 - 19 R34 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	RINALDI	RINALDI	20 UN	R\$ 212,00	R\$ 4.240,00
0029	CAMARA DE AR 700/16	MAGNUM	MAGNUM	28 UN	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.920,00

**Valor Total: R\$ 924.648,26**

